様式第２号（第４条関係）
山添教第      号
平成  年  月  日

山添村教育委員会 様
保護者 住  所

氏  名             ㊞
電話番号

入 学 届

 下記のとおり就学させますので、学校教育法施行令第９条の規定に基づき、入学の事

実を証明する書類を添えて届け出ます。

記

児 童 ・ 生 徒 氏 名  性別

生 年 月 日 平成  年  月  日 学年 年

保 護 者 氏 名  続柄

現 住 所

就 学 さ せ る 学 校

入 学 期 日 平成  年  月  日

備 考